第５回名古屋市教育委員会事務局指定管理者選定委員会

議事要旨等

◆日 時：令和 6 年10 月 29日（火曜日）から令和 6 年10 月 30日（水曜日）

◆場 所：書面開催

◆出席者：5名

委 員： 5 名（敬称略）

原田 信之、二村 友佳子、馬路 充江、加藤 秀明、荒川 航一

◆議 題：指定管理者の選定方針について（非公開）

 ※事業の円滑な推進のため、緊急の会議を開催する必要が生じたので、やむを得ず

書面開催としたことから、名古屋市情報公開条例第 36 条第 2 号の規定により、

非公開とした。

◆議事要旨：選定の進め方、選定方法、配点案等について決定した。